



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS

Industrihegnet 8 B

4030 Tune

(CVR-nr. 26 07 93 22)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2017

Arne Drejer Sørensen
Dirigent

| | |
|--|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet VVS-Firma Fleming Mainz Eff. ApS
Industrihegnet 8 B
4030 Tune

CVR-nr.: 26 07 93 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Arne Drejer Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed, herunder handel og service samt andre hertil knyttede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 461.056. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.007.592 | 1.039.623 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.383.911 | -1.146.233 |
| Af- og nedskrivninger | -30.426 | 0 |
| Driftsresultat | 593.255 | -106.610 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.555 | 5.753 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.802 |
| Andre finansielle omkostninger | -5.154 | -1.406 |
| Resultat før skat | 598.656 | -99.461 |
| 2 Skat af årets resultat | -137.600 | 19.648 |
| ÅRETS RESULTAT | 461.056 | -79.813 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 461.056 | -79.813 |
| Anvendelse i alt | 461.056 | -79.813 |

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 231.274 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 231.274 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 231.274 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 256.000 | 286.000 |
| Varebeholdninger i alt | 256.000 | 286.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 329.341 | 187.798 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 148.610 | 274.267 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 30.824 |
| Andre tilgodehavender | 950 | 10.433 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.059 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 483.960 | 503.322 |
| Værdipapirer | 25.000 | 10.000 |
| Likvide beholdninger | 440.470 | 362.367 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.205.430 | 1.161.689 |
| AKTIVER I ALT | 1.436.704 | 1.161.689 |

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 801.252 | 340.196 |
| EGENKAPITAL I ALT | 926.252 | 465.196 |
| Udskudt skat | 65 | 0 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 65 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 241.681 | 622.164 |
| Anden gæld | 268.706 | 74.329 |
| Kortfristet gæld i alt | 510.387 | 696.493 |
| GÆLD I ALT | 510.387 | 696.493 |
| PASSIVER I ALT | 1.436.704 | 1.161.689 |

3 Eventualposter

| <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 1.149.468 | 941.734 |
| Pensioner | 165.910 | 151.313 |
| Andre udgifter til social sikring | 68.533 | 53.186 |
| | <u>1.383.911</u> | <u>1.146.233</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>4</u> | <u>3</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 106.711 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 30.889 | -19.648 |
| | <u>137.600</u> | <u>-19.648</u> |

3 Eventualposter**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

| | |
|---|---------------|
| Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, max forpligtelse | <u>86.000</u> |
|---|---------------|

Sambeskatning

VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Arne Sørensen Holding 2004 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.